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DATOS GENERALES:

FECHA/HORA:
CLIENTE:
PEDIDO:

PRODUCTO:

ESPECIFICACICN PRODUCTO:

PES0 TEORICO(KG/MT): 6.101

ANALISIS QUIMICOS:

MEC IN TERNATIONAL .1 S. A

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

04/08/10 12:37:35
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S5.A. DE
003338 CONTRATO: 8692

CANAL 3" 4.1LB/FT 76, 2MM GRADO DE ACERO

DE C. V.

BASTM A36/A36M-94

REMISION:

TERMINADO:

ACal12CA

014062-2

387206 0150

ANATISIS MECANICCS Y FISICOS:

.0030

.6400

387206

ATADOS DE LA COLADA

ASTM A6/94 EMBARQUE:  HEBRACO
LONGITUD (Mt g} 12.20
%5 % 5n ¥ C % Cu % Mo % si % Ni
,0360  .0130 1700  .2700  .0490  .2200  .2400
LIMITE ESFUERZO
ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
{LB/IN2} {LB/IN2) 2"}
49,054 70,544 27

. 387206  S5KG03073

S5KG03074 SKGO3075




